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MANUEL DU PROPRIETAIRE

MICROTRACTEUR 36 RQUCES 11CV
ou 35660-2000
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Garantie Lawn Mower Division
GARANTIE LIMITEE - 1 AN

¢ Pendant une période d'un (1) an & partir de la date d'achat par le premier consommateur pour usage
2 résidentiel (trente {30) jours pour usage commercial), la Lawn Mowaer Division remplacera, 4 ses
! frais, y campris la main-d‘oeuvre, toute pitce d'origine de I'un de ses produits qui aura été reconnus
¥ défactueuse par un concessionaire agréé ou par )'usine, 4 I'exception de |8 batterie qui est garantic
pour quatra-vingt-dix {80) jours & partir de la date d'achat.

2 Cette garantie ne s'applique pas aux moteurs, transmissions Peerless, boiftes-ponts ou différentiels
B (ces organes étant couverts par la garantie du fabricant). Elle ne s'applique pas aux piéces rendues
% inutilisables par I'usure normale ou par suite de traitement sévare. Las frais detranspdrt aller-retour
s d'une unité ou d'une pikce chez e concessionnaire ou A I'usine sont & la charge du propriétaire,

2 On trouvera ¢i-aprés une explication point par point do ta marche & suivre selon cstte garantie:

. Siunepigce est défectueuse, adressez-vous au magasin ol "appareil a été achetd afin ¢’ chtenir
le nom et i'adresse du réparateur agrdd ia plus proche.

. 8'il vous est impossible de trouver un réparateur agréd, dcrivez au Service Réparations de la
Lawn Mowaer Division paur demander fe nom et |'adresse du Reparateur agréd de votre région.

- Renvoyez la pigce défectususe avec le justificatif d'achat au réparateur agréd, quilaremplacera
si elle est couverte par ta présente garantis.

I n'existe aucune autre garantie expresse. Los garantiés tacites, y compris celles de vendabilité ou
“d'adaptation & un usags particuliet, sont limitdes & un (1) an & compler de la date d'achat. La
responsabilité civile lide aux dommages fortuits ou indirects est exclue.

Certains états n'autorisant pas de limites sur la durée d'une garantie tacite, il se peut donc gue les
limites sus-mentionnées ne s'appliguent pas & votre cas. Certains états ne permettent pas
I'exclugion des dommages fortuits ou indirects; par conséquent, il se peut que les limites
susmantionnées ne s'appliquant pas 4 vous, Cette garantie vous donna des droits particuliers salon
la loi; il se peut que vous ayez d'autres droits, lesquels varient d'un état & un autre.

Lawn Mower Division P.0,.Box 377 Des Moines, lowa, U.5.A. 50302

PIECES ET ENTRETIEN DE I'UNITE

Ce manuel contient des instructions concernant la sécurité, le montags et I'entretien de votre tondeuse. |!
vous est conseilld de prendre parfaitement connaissarice de son contenu, D'autre part, complétez et envoyez
la carte d'anregistrament de la garantie, que vous trouverez emballde avec I'appareil. Pour toute rdparation
différant de celles décrites dans ce manual, adressez-vous au concessionnaire gui vous a vendu votre
appareil. Dans toute commande de pidces détachées, indiquez toujours les tenseignements
suivants: 1. Nom da la pidce; 2. Numéro de pidce; 3. Quantité désirée; 4. Numéro du modéle de la
machine (huit chifires) apparsissant sur une plaque fixde & ta machina.

Attention & ce symbole. Il signifife; ATTENTION! PRENEZ DES
PRECAUTIONS! DANGER POUR OPERATEURS, PASSANTS. A
'PROPRIETE OU MACHINES!

LAWN MOWER DIVISION
P.O. BOX 377
Pigca Nn. 62208 DES MOINES. IOWA, 4.8 A 50302 A981
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MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-1800, 3560-1900 ou 3560-2000

TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
SONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE
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MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-1800, 3560-1900 ou 3560-2000 ¢
AVEC VOTRE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE. FOURNISSEZ TOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS:
1. NUMERQ DE LA PIECE
2. NOM DE LA PIECE
3. QUANTITE DESIREE
4. NUMERG DU MODELE—{tel Gu'if est écrit sur I2 plaque du modste}
ENVOYEZ ¥OS COMMANDES SELON LES INSTRUCTIONS DE LA PREMIERE PAGE
LA DROITE ET LA GAUCHE DE VOTRE MACHINE SE DETERMINENT EN SE TENANT DERRIERE LA MACHINE
NUTILISEZ PAS LES NUMEROS-CLES (de classitication) LORSQUE ¥OUS COMMANDES DES PIECES DE RECHANGE,
DONNEZ TOUJOURS LES NUMEROS DES PIECES
Toutes les piéces de rechange seront fourmes dans les couteurs de produchon courante, ou dans un lon neutre —-
Dans |e cas de petites commandes de pieces, frais de manutention en sus. =
i No. i No. Pigce No. Pigce
Cle | i Description Cié No. i Cle No. Description
| | Reéservoir a essence 7 39659 Drspositit de retenu de courroie 52 52640 Ensembie pedale de frein
! ‘ Pince. tuyau dessence 25 0413524 Contre-ecrou Hex_fitelage 1:8-18| 53 LBTRT Tampon de caoutchout. pedale
‘ Tuyau d'essence 29 28928 Boulon g'embase de frein
o note €-dessous 30 45843 Bras. poulie-guide 54 43956 Arbre. pédale frem-embrayage
| Bouchor: de fuyau. 174 pouce 3% 43353 Dispositsf d'espacement 55 i 49654 : Tige. frein
H 43383 ‘ Tuyau de vidange d'huile 3z 43980 Tige. embrayage 56 1 48653 Pival
S5 9413387 | Contre-gcrou, Hex. filetage 5216 33 49276 Ressorl, entrainement principal 57 P 29483 Poignée. changement de vitesses.
8 1 120638 ! Rondelie de blocage, tenclue, 5:186p| 34 122207 Wis. téte Hex_ 3/8-T6x3 pouces 58 471529 Ecrou Hex
3 180020 | Vis. 18e Hex, 1/4-20x3:4 pauce 35 40223 Poulie. poutie-guide asrére 59 36625 | Bagueen "E”
12 120382 Rondette plate. fendue. 14 pouce| 36 39314 Drspositit de retenue, courroie 6G P49 Giissiére de courroie poulie
P 173063 | Vis, téte Hex. 5A16-18x3-1:2 p . d'entrainement, poulie-gude r de boite-pont
! 12 . Pigce du moteur arriére 61 | 120228 Vis. téte Hex. 5/16-18x5/8 pouce
Posy 49533 Silencieux 37 49649 Disposiif ¢'espacement. poutie- &2 49651 | Montant, essieu gauche E
14 : ! Joint, silencieux ipéce de moteur), guide arriere 63 80080 Vis. téte Hex, 5/16-18x1-1/8 p. =
15y 122048 . Vis, téle Hex. 516-18x1-172 pouce 3 120394 Hondeile piate. 3/8 pouce 64 122007 Vis, téte Hex. 5/16-18x3/4 pouce
@ 55633 Glissizre, de courroie, 39 50737 Courroie frapézoidale 65 49652 Montant. stabilisation :
| entrainement des lames 40 523599 Poulie, boite-pont 66 41105 Aoue -
1w 20381 | Enjoliveurs 41 431787 Cle Waodruff, No. 61 67 24167 Tige de soupape ‘,f]
B 498% | Glissiere. coursoie dentraine- 42 49885 Tampon, gauche 68 41106 Pneu
N i ment de transrmssion 43 52708 Chéssis principal 63 Boite-pont Modele Peerless 601-020
271184 | Ecrou Hex. Keps, filelage 5.16-18 14 42815 | Roadelle plate | {voir garantie page 13) =
, . 120?86 | and_elle plate. 174 pouce 45 49886 Tampon, droit 70 0124 Etnier filetg o
Iz : 123367 | Vis, téte Hex. 7/16-20x1 pouce 46 43967 Bras, frein 2 main 71 | 49650 Montant essieu, droit @
] 22 120383 Rondelie de blocage, fendue 4T 43968 Bessort, frem a main 72 ;39395 Ressort, retour du frein -
23 52418 Poulie, moteur 48 40974 Bouion d'embase. frein 2 main 73 i 39623 Clé. 3/16x3/1622-1/2 pauce
24 { 33200 C_Ie, qouhe de mateur 49 68585 Beécalque, frein 4 main 74 642 Rondelte plate —DZ
25 ! T?UE!B Vis, {ele H‘E)L 38-16x1-1/2 pouce 50 50562 Ressart. pédale d'embrayage 75 41529 | Ecrou Hex 3/8-16 .
% 35374 ‘ Poulie-guide 51 121222 Goupilie. 3:32x3/4 pouce 76 36625 I Bague en "E", 3/4 pouce S
- o]
Les moteurs el preces de remplacement peuvent étre obtenus auprés des stations services autorisses par le fabricant de =
moteurs. fesqueles devrant également étre consuitées au sujet de la garantie couvram les moteurs. Consultez votre

| manuzi g'entretien pour connaitre Iadresse de ces stations
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MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-1800, 3560-1900 ou 3560-2000

Pidce No. Pidce No. Pidce
Mo Description Clé No. Description Cts No. Description
1 995346 Vis, Taptite, 1/3-20 x 1/2 pouce 26 45008 Arbre, direction 51 120233 Vis, téte hex, 3/8-18 x 1 pouce
2 120228 Vis, téte hex, 5/18-18 x 5/8 pouce 27 42009 Pignon d’engrenage 52 47851 Montant, support de gnile gauche
3 49335 Ressort 28 454565 Goupitle 53 | 9413534 Contre-écrou, fitelage 374-16
4 49339 Hessort de palte d'attache 29 39580 Roulement, direction 53 47852 Montant, support de griile droite
5 49735 | Moniant, suppost de resson 30 36625 | Bagueen E 55 39829 | Roue avec roulement
6 | 9413447 Contre-écrou hex, tiletage 3/16-18 31 44500 Montani, glissidre du tabler 56 50719 Momtant, crachet de suspension
7 52656 Siege 32 43964 Montant, support de glissiére de labirer de tablier
8 20507 Boulen d'embase 33 39573 Vis, biocage. 181e hex 3/8-24 x 1 pouce. 57 68583 Décalgue, crochet de suspenston gauche|
9 43736 Support de sitge 3a 2483 Randelle élastique 58 63584 Décalque, crochet de suspension droit
10 *20638 Rondelle de blocage, fendue. 516 pouce 35 44010 Secteur denié 59 24167 Tige de soupape
1 49536 Adte, droite 36 44011 Boulon d'embase, secteur denté 60 50720 Boulon d'embase, pivot d'essiew
32 43637 Aile, gauche 37 120369 Ecrou hex, liletage 3-8-24 61 39979 Roulement
13 346363 Rondetle plate, 516 pouce 38 120382 Rondelle de blocage, fendue 378 pouce 52 49447 Bras. direction
1 122017 15 1éte hex, 5/16-18 x 1 pouce 32 44059 Barre de traction 63 50546 Roulement, axe
15 S0060 Ensemble console 40 44060 Barre de traction 84 44062 Ensemble. essieu avant
16| 942415 Contre-Bcrou hex. filetage 1/4-20 41 124925 Ecrou bex_ Fletage 3/8-24 65 43988 Monant, support d'essieus avant
37 35287 Wis, Taptite, No. 8-32 x 3/8 pouce a2 21275 Joint 3 rotule 66 274654 Cantre-gcrou hex. filetage 1/4-20
Vis. téte bex, 1/4-20 « 1 pouce 43 48176 Capot, panneau latéral, droite 87 642 Rondelle plate
Souren, levier de commande a4 44843 Tampon, vibration 58 48844 Axe, droite
du régudatesr 45 48835 Capot 69 48782 Ensemble barre de liaison
Votant 46 49050 Vis. plastite, 1/4-10 x 374 pouce 70 48764 Barre de liaison
B Goupille cylindrique 47 50988 | Jauge & esserce i 41108 | Prew
22 Roulement, direction 48 46295 Capot panneau latéral gauche 72 48845 Axe, gauche
3 Ensemble, tableau de bord 49 40394 Enjoliveur 73 | 8472616 Vis, No. 10-16 x 172 pouce
22 Ensemble levies. commande de moteur 50 52883 Grille Modele 3560-1800] K 46152 Ecrou Tinnerman, No. 10-16
25 38492 Bague de retenue 50 52761 Grilte 75 50352 Contre-écrou hex, filetage 1.4-20
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MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-1800, 3560-1900 ou 3560-2000

TOUTES LES PIECES NON NUMEROTEES
SONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-1800, 3560-1900 ou 3560-2000

wr

Pitce | No | Piece To Pibce
o3 No. Description Cie No. Description

Poignée 25 48851 Ensembie de tiis 5t 46365 Couvercle. poulie gauche
Levier, embrayage 26| 47816 | Goupile 52 39573 | Vis. téte hex. 3°8-24 x | pauces.
Contee-écrou. tiletage 1./4-20 27 490592 Barre d attelage 53 46367 Crucane, gauche
Ressort. ievier d'embrayage 28 43058 Montant de biocage 54 2483 Rondelle moukie
Gouprlle 29 | 120228 ¥is, téte hex. 5/16-18 x 578 pouces 55 393 Lame, 18 pouces
Conire-écrov, letage 5/16-28 3G | 120918 | Vis téle hex. 378-16 x 1.2 pouces 56 68542 | ODécalque. avertissemen:
Secteur denté 31 50612 | Montant de ot 57 | 122017 | Vis, téte hex, 5716-18 x 7 pouces
Bowfon d'embase 32 52368 Montant, areét 58 50634 Wis. Taptwe, 5716-18 » 778 povces
Ressort, levier d'embrayage 33 48BETS Goupitle. 3716 x 1-1.4 pouces 5% 46364 Couvercte. poulie dronte
Rondelle 34 47814 | Broche. pvot &0 68543 | Décalque. réglage de la hauteus
Ensemble bras de poulie-guide 35 48676 Support de levée, plaque 61 51943 Takiter de tondeuse

fcomprend pieces 12 et 13} 36 | 122007 | Vis téte hex. 5/16-18 x 374 pouces 62 53037 | Cable de levee
Faun de fremn 37 | 996415 Rondelle plaie. 376 pouces 83 30404 Manille ¢ attelage, cible de fever
River panr de frem a8 51821 Patn 64 | 120372 | Ecreu carré, filerage 1:4.30
Ressort 39 49878 | Courrore wapezoidale 65 | 121222 | GoupiMe. 3732 x 3.4 pouces
Contre-¢crow, fietage 378-16 40 51453 Foutreau 66 39522 Goupille §'assembiage
Dispasrtif de retenue de courrcre 41 51445 | Conhe-scrou, Bletage 5/8-18 67 42424 | Support. fube pvotan:
Poutee. poulie-guide 42 | 446248 1 Rendele plate. 11716 pouces 68 43673 | Ensemble du tube pivotant
\is, tée hex, 3/8-16 x 1.374 pouces 4z 51451 Poulia 69 23763 | Essieu de roue
Boulon d'embase a4 51443 Dispositi? d espacement 0 52584 Pneu et roue. 6 pouces
Mantan:. bras de poutie guide 45 50697 Roulement 7 120123 Goupilie
Ecrou Ipiece de INimetrupseur d'arréth 46 50818 Dispositit d'espacerent 72 49824 Rallonge de déversou{Modele 3560-180
Rondetle de hiocage {piéce de 47 50702 | Chassis 72 50993 | Rallenge de déversair

Finsesruptent d'arrét| 48 50616 Garde prolecince contre poussiése 73 20290 Poignéa
Interrupteur darrét 43 51447 | Groupe abre et brice 74 49131 Levier, réglage de 13 hauteur
Patie d at:ache a pression 50 706 | Graisse dajusiage 75 29170 | Ressort

76 122040 Vis, téte hex
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M]CROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-1800, 3560-1800 ou 3580-2000
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TOUTES LES PIECES NON NUMERGTEES
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22 | ¢ SCHEMA DES CiRCUITS

Ce schdma ot desiing 4 sarvir de schéma
des circuits,

SONT INTERCHANGEABLES
AVEC CELLES DU COTE OPPOSE

£ 37 @
& v 3
NOIR x/

A mains gue vous sovez hautement qualiiié
pour effecteur des rdparations su: les
cireuits dléctriuas de cette machina, nous
vous consgillons de 1a porter & un
réparateur compétent pour ¢es iravaux et
réglages. Si e cAbiage est mal réalisd, le
circuit dléctrigus du moteur tisque tla &'en

22
trouvar endommagé
No. Pléce No. Pivce
Cle No. Dascription Clé Ne. Description
1 38463 Ampéremestra 20 40234 Tige de la barntere
2 40887 Interrupteur avec boutyn. phares [ 21 45877 Ecrou (piéce ¢'arrét ae finterrupteury
3 40778 Bouton, imerrupteur ge phare 22 45878 Ronaelle de biocage (piece o arrit ne
4 44745 Interrupteur, contact avee cié linterrupteur)
5 24 Rordelle ge docags (piéce de 23 41204 interrupteur. arrdt
linterrupteur) | 24 48851 Goupe-fils interruptewr sur e tanier
g 48140 Contre-gcreu (piace de Pinterrupiou) ! S 42071 Goupe, tils denvaiion
7 496423 Cie. contac ‘ 26 120368 Contre-gcrou. hex.. tileiage 5/16-24
8 45333 Voyant fumineux |27 120638 Rondelle ae blocage fendue. & 18pouce
g 50072 Goupe harnais gu fil - 28 9426215 Contra-ecrou nexagonal fietage 1/d-20
] 49211 Fugibie ! 29 1213800 Vis, 1éte hexagaonsle. 14-20 x 1 pouce
1 297208 Ecrou a oreities Nylock. filelage * 4-20 3c 82323 Solénoide
12 120388 Rondeile plate. 14 poyce 31| g4vaa47 Contre~ecrou hexagonal listage 5 16-18
13 40243 | Montant de fixaticn ae 13 balterns 2 | 49734 Support d'interrupteur
14 211172 Ecrou. Keps. filetage * 4-20 I 33 ! 41482 Pince a lit. presse
18 40892 Capuchon, patterie 34 44911 Fii aongucieur. phares
16 52058 Batteng ' a5 | 650668 Vis-rondeile a tote hexayonale.
17 126208 Bouion ae chanot. */4-20 x % puuce 36 | 82873 Dourlle, phare
18 126216 | Bouion de charot 5168 x 4 poyce 37 l 52671 Encadrement, phure
"9 271184 Ecrou. Keps fiietage & 16-18 L fct: 52E7C Verre da pharc
KI 52672 | Ampaule de phira o




